СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 декабря  2014 года   №148
                          с. Бодеевка
«О внесении изменений и дополнений
в решение Совета народных депутатов
Бодеевского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области от 14.11.2014 г. №145
«О бюджете Бодеевского сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области на 2015 год
и на плановый период 2016 и 2017 годов»

                  В связи с внесением изменений и дополнений Совет народных депутатов Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
                 р е ш и л:
                  Внести в решение Совета народных депутатов Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 14.11.2014 года №145 « О бюджете Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения и дополнения:
1.      Пункты  статьи 1 «Основные характеристики бюджета Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2015 год  и на плановый период 2016 и 2017 годов» внести изменения:
1.1.            Утвердить основные характеристики бюджета Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2015 год:
1)      прогнозируемый общий объем доходов бюджета Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в сумме 6301,7 тыс. руб., в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 4451,7 тыс. рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из областного бюджета в сумме 66,7 тыс. рублей, из бюджета муниципального района в сумме 4380,0 тыс. рублей;
1.2.               Утвердить основные характеристики бюджета Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2016 год и на 2017 год:
2)      прогнозируемый общий объем доходов бюджета Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2016 год в сумме 6184,5 тыс. руб., в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 4119,5 тыс. рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из областного бюджета в сумме 67,5 тыс. рублей, из бюджета муниципального района в сумме 4047,0 тыс. рублей, и на 2017 год в сумме 6561,5 тыс. рублей, в том числе безвозмездных поступлений в сумме 4482,5 тыс. рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из областного бюджета в сумме 64,5 тыс. рублей, из бюджета муниципального района в сумме 4413,0 тыс. рублей.
2.      Пункты  статьи 3 «Главные администраторы доходов и главные администраторы источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» внести дополнения:
2.3. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области-органов вышестоящих уровней государственной власти Российской федерации согласно приложению 4.1 к настоящему решению.
3.      Главному бухгалтеру администрации Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области (Колесниковой А.И.) внести соответствующие изменения и дополнения в бюджет поселения.
4.      Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-счетную палату Лискинского муниципального района.
5.      Настоящее решение обнародовать путем размещения в местах, предназначенных для обнародования правовых актов.
Глава Бодеевского сельского поселения
Лискинского муниципального района                                                 Гуньков С.Н.
Председатель Совета народных
депутатов Бодеевского сельского
поселения                                                                                              Бакулин Н.А.

Приложение № 4.1
к Решению Совета народных депутатов Бодеевского сельского  поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «О бюджете Бодеевского сельского  поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
  от 25.12.2014 г. №148
Перечень главных администраторов доходов бюджета Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области – органы вышестоящих уровней государственной власти Российской Федерации.
	Код бюджетной классификации
	Наименование доходов

	Федеральная налоговая служба

	101 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц

	105 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог

	       106 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам , применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений.

	      106 06000 00 0000 110
	Земельный налог

	       106 06013 10 0000 110
	Земельный налог взимаемый по ставкам , установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым  к объектам налогообложения, расположенных в границах поселений.

	       106 06023 10 0000 110
	Земельный налог взимаемый по ставкам , установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым  к объектам налогообложения, расположенных в границах поселений.

	      109 00000 00 0000 000
	Задолженность  и перерасчеты по отмененным налогам , сборам и иным обязательным платежам.

	       109 04050 10 0000 110
	Земельный  налог ( по обязательствам , возникшим до
1  января 2006 года), мобилизуемый на территориях поселений.

	Отдел  по финансам и бюджетной политике администрации Лискинского муниципального района

	       111 05013 10 0000 120
	Доходы получаемые в виде арендной платы за земельные участки , государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков.

	114 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков , государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений.

	103 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации.

АКТ
обнародования  решения     Совета народных депутатов Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 25.12.2014 г.
  № 148 "О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 14.11.2014г. № 145 "О бюджете Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов"

 25.12.2014 г.
Село Бодеевка
Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе председателя комиссии Гунькова С.Н., секретаря комиссии Гуньковой О.В., членов комиссии: Воронина А.М., Сериковой Е.Н., Романовой В.И. - составили настоящий акт в том, что 25.12.2014 года решение  Совета народных депутатов Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 25.12.2014 г. № 148  " О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 14.11.2014г. № 145 "О бюджете Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов"  размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов:
1.      Внутренний стенд и наружный щит у здания администрации Бодеевского сельского поселения по ул. Молодежная, 1 села Бодеевка;
2.      Стенд у здания Дома культуры по ул. Советская, 40 села Бодеевка;
3.      Доска объявлений у здания Сельского клуба по улице Центральная, 16 хутора Новозадонский;
4.      Доска объявлений у здания магазина по ул. Тимофеева, 16-а села Машкино
С целью доведения до жителей, проживающих на территории Бодеевского сельского поселения. О чем и составлен настоящий акт.
_________________________________________________________________________
Председатель комиссии                                                      С.Н. Гуньков
Секретарь комиссии                                                            О.В. Гунькова
Члены комиссии                                                                   А.М. Воронин
                                                                                                Е.Н. Серикова
                                                                                                В.И. Романова